
 
 

str. 1 
 

Nr postępowania ZP.271.1.6.2023   
Stawiguda, 12.05.2023 r.  

GMINA STAWIGUDA 
11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 
tel.: 89 512 62 02  
www.stawiguda.pl   przetargi@stawiguda.pl 

 
Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia 

 
Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn.: „Budowa, rozbudowa  

i modernizacja małej architektury na terenie miejscowości gminnych (Gryźlinach, Stawigudzie, 
Bartągu, Bartążku i Gągławkach)”. 

 
Wyjaśnienia treści SWZ 

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 284 oraz na podstawie art. 286 ust. 1 
 i ust. 7  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 
ze zm. – dalej Pzp), Zamawiający informuje, że zmienia treść SWZ i udziela następujących odpowiedzi na 
zadane pytania: 

 
Pytanie 1.  
Dzień dobry, proszę o potwierdzenie lub wskazanie ilości nawierzchni bezpiecznej do wykonania: 
- Gryźliny dz. 113/1 - nawierzchnia z piasku 53 m2, nawierzchnia poliuretanowa 47 m2 
- Gryźliny dz. 96/2 - nawierzchnia z piasku 122 m2 
- Bartąg dz. 289/5 - nawierzchnia z piasku 78 m2 
- Bartążek dz. 30/84 - nawierzchnia z piasku 57 m2 
- Gągławki dz. 165/88 - nawierzchnia z piasku 25 m2 
- Stawiguda dz. 170/16 - nawierzchnia poliuretanowa 404 m2 
- Stawiguda dz. 104/2 - brak nawierzchni do wykonania 
- Stawiguda dz. 29/23 - nawierzchnia z piasku 282 m2 
- Stawiguda dz. 173/25 - nawierzchnia ażurowa 117 m2 
Odpowiedź  
Zamawiający potwierdza ilości nawierzchni bezpiecznej dla zaprojektowanych urządzeń: 
- Gryźliny dz. 113/1 - nawierzchnia z piasku 53 m2, nawierzchnia poliuretanowa 47 m2 
- Gryźliny dz. 96/2 - nawierzchnia z piasku 122 m2 
- Bartąg dz. 289/5 - nawierzchnia z piasku 78 m2 
- Gągławki dz. 165/88 - nawierzchnia z piasku 25 m2 
- Stawiguda dz. 170/16 - nawierzchnia poliuretanowa 404 m2 
- Stawiguda dz. 104/2 - brak nawierzchni do wykonania 
- Stawiguda dz. 29/23 - nawierzchnia z piasku 282 m2 
- Stawiguda dz. 173/25 - nawierzchnia ażurowa 117 m2 
Zgodnie z dokumentacją projektową dla lokalizacji Bartążek dz. 30/84 na całym terenie placu zabaw 
znajduje się bezpieczne podłoże piaskowe, które należy wymienić na nowe o grubości co najmniej  
30 cm, tym samym powierzchnia nawierzchni z piasku wskazana w dokumentacji projektowej  
to 259 m2. 
Pytanie 2.  
BARTĄG 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie ogrodzenia panelowego 3D o wysokości 100cm w kolorze 
zielonym ? Ogrodzenie drewniane charakteryzuje się niską odpornością na warunki atmosferyczne i po 

http://www.stawiguda.pl/
mailto:przetargi@stawiguda.pl


 
 

str. 2 
 

roku użytkowania straci swoje walory estetyczne. W ostatnich latach Zamawiający odchodzili od 
montażu ogrodzeń drewnianych na rzecz ogrodzeń panelowych, które nie wymagają konserwacji. 
Proszę o udostępnienie zdjęć urządzeń przeznaczonych do demontażu. 
Odpowiedź 
Odpowiedź udzielona w dniu 20.03.2023 r. 
Pytanie 3  
Gryźliny 2 – 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę za wykonanie poliuretanowych płytek zamiast nawierzchni wylewanej ? 
jaki kolor ma mieć nawierzchnia ? 
Odpowiedź 
Odpowiedź udzielona w dniu 20.03.2023 r. 
Pytanie 4 
STAWIGUDA 29-33. Proszę o doprecyzowanie jak ma wyglądać ścieżka sensoryczna, czy Wykonawca ma 
wykonać 8 sztuk różnych tablic edukacyjnych ?. 
Odpowiedź 
Odpowiedź udzielona w dniu 20.03.2023 r. 
Pytanie 5 
STAWIGUDA 170-16. Proszę o udostępnienie zdjęć urządzeń przeznaczonych do demontażu 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę za wykonanie poliuretanowych płytek zamiast nawierzchni wylewanej ? 
jaki kolor ma mieć nawierzchnia ? 
Odpowiedź 
Odpowiedź udzielona w dniu 20.03.2023 r. 
Pytanie 6 
dotyczy: Stawiguda dz. nr 173/25 Leżaki jednoosobowe. czy zamawiający dopuszcza wykonanie leżaków 
betonowo drewnianych. lub na konstrukcji metalowej. Elementy betonowe leżaka wykonane są  
z betonu wysokiej klasy C40/50 zbrojonego stalą oraz mikrozbrojeniem, Leżak posiada listwy, które  
wykonane są z drewna świerkowego o grubości 4 cm, malowane dwukrotnie lakierobejcą na wybrany 
kolor, lakierowane. Możliwość przymocowania do podłoża za pomocą kotwy lub kołka rozporowego na 
twardym podłożu (kostka, asfalt), na miękkim podłożu (grunt) należy wykonać fundament betonowy 
przy zachowanie wymiarów z tolerancją +.- 10% . 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza leżaków betonowo – drewnianych. Leżaki jednoosobowe wykonane  
z materiału odpornego na działanie warunków atmosferycznych. Konstrukcja części leżącej wykonana 
z drewna, zabezpieczona środkami ochrony drewna, a podkonstrukcja wykonana ze stali zabezpieczona 
przed niekorzystnymi warunki atmosferycznymi. Leżaki należy przytwierdzić do gruntu zgodnie  
z zaleceniami producenta. Wymiary urządzenia przyjętego w projekcie (DxSzxW) : 1,5x0,75x0,82 m 
mogą różnić się +/- 10% o ile zostaną zachowane strefy bezpieczeństwa względem pozostałych urządzeń 
strefy odpoczynku. 
 
Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób: 
 
1. Rozdział 15 ust 1 SWZ otrzymuje brzmienie:  

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 17.06.2023 r. Bieg terminu 
związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

2. Rozdział 16 ust 2 SWZ otrzymuje brzmienie:  
2. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 19.05.2023 r. do godz. 9:45  

3. Rozdział 17 ust 1 SWZ otrzymuje brzmienie:  
1 . Otwarcie ofert nastąpi 19.05.2023 r. o godz. 9:50 

4. Ogłoszenie o zamówieniu sekcja VIII 8.1., 8.3., 8.4. 
Termin składania ofert 2023-05-19 



 
 

str. 3 
 

Termin otwarcia ofert 2023-05-19 
Termin związania ofertą 2023-06-17 
 

 
Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia treści SWZ stają się jej integralną częścią  
i są wiążące przy składaniu ofert oraz zostaną zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/stawiguda, zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7  ustawy Pzp.  

 
       
         


